
Id: 251ABBD6-6FAC-428B-B8DB-9C47A3D6CE85. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 46/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie sprzedaży  nieruchomości gruntowych oznaczonych wg ewidencji gruntów jako działka nr 156/2 
i nr 166/3 o łącznej powierzchni 3399 m2, położonych w Chełmnie przy ul. Podgórnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U z 2001 r Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm./ art 13 ust1, art. 25 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust.1 i art. 40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz.u z 2010 r Nr 102, poz. 651 z późn.zm./ oraz art. 41 ust. 
1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r o podatku od towarów i usług / Dz. U z 2011 r Nr 177, poz. 1054 z późn.zm./ 
zarządza co następuje : 

§ 1. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowe, oznaczone w ewidencji 
gruntów jako działka nr 156/2 o pow. 2225 m2, zapisana w KW TO1C/00020615/4 i działka nr 166/3 o pow. 1074 
m2,  zapisana w KW TO1C/00019563/4, położone w Chełmnie przy ul. Podgórnej, przeznaczone w planie 
zagospoadrowania przestrzennego na zabudowę usługową / jednostka strukturalna 6D1U/. Cena wywoławcza 
wynosi 320.000 zł / w tym 23% VAT/ 

§ 2. Koszty zawarcia i wykonania aktu notarialnego ponosi nabywca. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


